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VENDIM
Nr. 7, Daté 02/ 05/ 2017

MBI
MIRATIMIN E_RISHPERNDARJES Si TE ARDHURAVE DHE MIRATIMI 1
NDRYSHIMEVE TE RREGJISTRIT TE PROKURIMEVE PER VITIN 2017

ME zbatim t€, pika 3, nenit 3 (Liria akademike dhe autonomia e institucioneve t€ arsimit té
larté), nenit 49 (Funksionet e Bordit t8 Administrimit), nenit 107, e vijim - t& ligjit nr. 80/2015,

“Pér arsimin ¢ larté€ dhe kérkimin shkencor né institucionel ¢ arsimit t€ larté né Republikén e
Shqipéris€”, Bordi i Administrimit i Universitetit té Arteve,

VENDOSI

|. Miratimin e rishpérndarjes sé té ardhurave (bashkélidhur kétij vendimi, Tabela Nr.1).

2. Miratimin e ndryshimeve té rmregjistrit té prokurimeve pér vitin 2017, (bashkélidhur kétij
vendimi, Tabela Nr.2).

3. Vendimi t# publikohet né fagen zyrtare (internet) t& Universitetit t& Arteve.

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.
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